
Zarządzenie nr  93/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów odpisów dyplomów ukończenia studiów wyższych  

w tłumaczeniu na języki obce 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 77 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), uchwały nr 21/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia 

wzorów druków dyplomów ukończenia studiów wyższych oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zatwierdza: 

1) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, zawierający nazwę dyscypliny,  

do której przyporządkowany jest kierunek studiów wskazany na dyplomie: 

a) w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

b) w tłumaczeniu na język niemiecki, stanowiący załącznik nr 1b do niniejszego zarządzenia, 

c) w tłumaczeniu na język rosyjski, stanowiący załącznik nr 1c do niniejszego zarządzenia, 

d) w tłumaczeniu na język francuski, stanowiący załącznik nr 1d do niniejszego zarządzenia, 

e) w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiący załącznik nr 1e do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, zawierający nazwę dyscypliny 

wiodącej, w sytuacji kiedy kierunek studiów wskazany na dyplomie przyporządkowany jest  

do więcej niż jednej dyscypliny: 

a) w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 2a do niniejszego zarządzenia, 

b) w tłumaczeniu na język niemiecki, stanowiący załącznik nr 2b do niniejszego zarządzenia, 

c) w tłumaczeniu na język rosyjski, stanowiący załącznik nr 2c do niniejszego zarządzenia, 

d) w tłumaczeniu na język francuski, stanowiący załącznik nr 2d do niniejszego zarządzenia, 

e) w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiący załącznik nr 2e do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia zawierający nazwę dyscypliny,  

do której przyporządkowany jest kierunek studiów wskazany na dyplomie: 

a) w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 3a do niniejszego zarządzenia, 

b) w tłumaczeniu na język niemiecki, stanowiący załącznik nr 3b do niniejszego zarządzenia, 

c) w tłumaczeniu na język rosyjski, stanowiący załącznik nr 3c do niniejszego zarządzenia, 

d) w tłumaczeniu na język francuski, stanowiący załącznik nr 3d do niniejszego zarządzenia, 

e) w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiący załącznik nr 3e do niniejszego zarządzenia; 

4) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, zawierający nazwę dyscypliny 

wiodącej, w sytuacji kiedy kierunek studiów wskazany na dyplomie przyporządkowany jest  

do więcej niż jednej dyscypliny: 

a) w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 4a do niniejszego zarządzenia, 

b) w tłumaczeniu na język niemiecki, stanowiący załącznik nr 4b do niniejszego zarządzenia, 

c) w tłumaczeniu na język rosyjski, stanowiący załącznik nr 4c do niniejszego zarządzenia, 

d) w tłumaczeniu na język francuski, stanowiący załącznik nr 4d do niniejszego zarządzenia, 

e) w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiący załącznik nr 4e do niniejszego zarządzenia; 



5) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich, zawierający nazwę 

dyscypliny,  

do której przyporządkowany jest kierunek studiów wskazany na dyplomie: 

a) w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 5a do niniejszego zarządzenia, 

b) w tłumaczeniu na język niemiecki, stanowiący załącznik nr 5b do niniejszego zarządzenia, 

c) w tłumaczeniu na język rosyjski, stanowiący załącznik nr 5c do niniejszego zarządzenia, 

d) w tłumaczeniu na język francuski, stanowiący załącznik nr 5d do niniejszego zarządzenia, 

e) w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiący załącznik nr 5e do niniejszego zarządzenia; 

6) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, zawierający nazwę dyscypliny 

wiodącej, w sytuacji kiedy kierunek studiów wskazany na dyplomie przyporządkowany jest  

do więcej niż jednej dyscypliny: 

a) w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 6a do niniejszego zarządzenia, 

b) w tłumaczeniu na język niemiecki, stanowiący załącznik nr 6b do niniejszego zarządzenia, 

c) w tłumaczeniu na język rosyjski, stanowiący załącznik nr 6c do niniejszego zarządzenia, 

d) w tłumaczeniu na język francuski, stanowiący załącznik nr 6d do niniejszego zarządzenia, 

e) w tłumaczeniu na język hiszpański, stanowiący załącznik nr 6e do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzory odpisów dyplomów ukończenia studiów wyższych, określone w ust. 1, stosuje się  

do dyplomów sporządzonych według wzorów zatwierdzonych w uchwale nr 21/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia 

wzorów druków dyplomów ukończenia studiów wyższych. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


